
   

Disposizione del Direttore n. 65/2024 

Sviluppo Italia Molise S.p.A. 
 
 

Via Nazario Sauro, 1 
 86100 Campobasso  

Tel. 0874.011200 
 

 

info@sviluppoitaliamolise.it 
www.sviluppoitaliamolise.it 

data  

 

 

 

 

 

OGGETTO: Assistenza Tecnica per la gestione ed attuazione del Piano di Sviluppo e 

Coesione (PSC) Molise - CUP D11C22001940001 - “Avviso per la selezione per titoli ed esami 

di 7 unità da assumere con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato – II edizione”. 

Pubblicazione: esito valutazione titoli, data e sede di svolgimento delle prove orali. 

 

 

Il Direttore di Sviluppo Italia Molise S.p.A., in qualità di Responsabile Unico del 

Procedimento, giusta designazione del Consiglio di Amministrazione nella seduta del 10 

maggio 2023, 

 

RICHIAMATI i propri provvedimenti: 

− Disposizione n. 20/2024 del 12/02/2024 con cui è stato approvato l’“Avviso per la 

selezione per titoli ed esami di 7 unità da assumere con contratto di lavoro a tempo 

pieno e determinato – II edizione”; 

− Disposizione n. 32/2024 del 19/03/2024 con cui sono stati approvati gli Elenchi relativi 

a: istanze ricevibili Profilo A - “Assistente tecnico junior”; istanze non ricevibili Profilo A 

- “Assistente tecnico junior”; istanze ricevibili Profilo B – “Assistente tecnico senior”; 

istanze non ricevibili Profilo B – “Assistente tecnico senior”; 

− Disposizione n. 50/2023 del 24/06/2024 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice; 

− Disposizione n. 55/2024 del 05/07/2024 con cui sono stati approvati gli Elenchi relativi 

a: istanze ammissibili Profilo A – “Assistente tecnico junior”; istanze ammissibili Profilo 

B – “Assistente tecnico senior”; istanze non ammissibili Profilo A – “Assistente tecnico 

junior”; istanze non ammissibili Profilo B – “Assistente tecnico senior” ed è stata stabilita 

la data di svolgimento della prova scritta per entrambi i profili previsti dalla procedura, 

non rendendosi necessaria la prova preselettiva che, pertanto, non viene effettuata; 

− Disposizione n. 61 del 12/07/2024 con cui è stato stabilito l’indirizzo della sede di 

svolgimento della prova scritta e l’orario della stessa, per ciascun profilo.  

 

PRESO ATTO: 

− Che le prove scritte previste per entrambi i profili oggetto della procedura si sono svolte, 

secondo il calendario stabilito, nella giornata del 30/07/2024, come risulta dal verbale 

n. 2 trasmesso dalla commissione esaminatrice; 

02/08/2024 



 

 

Sviluppo Italia Molise S.p.A. 
 
 

Via Nazario Sauro, 1 
 86100 Campobasso  

Tel. 0874.011200 
 

Disposizione del Direttore n. 65/2024 

− Che alle suddette prove ha partecipato un numero inferiore di candidati rispetto a quelli 

ammessi 

 

RIBADITO che 

− Ai sensi di quanto previsto dall’articolo 7 dell’Avviso pubblico, la mancata presentazione 

nel giorno, luogo ed ora di convocazione stabiliti per l’effettuazione della prova scritta  

comporta l’automatica esclusione dei candidati dalla selezione; 

 

RILEVATO che 

− l’articolo 7 dell’Avviso prevede che la valutazione dei titoli sia realizzata dopo la prova 

scritta e prima che si proceda alla correzione degli elaborati e che l’esito sia comunicato 

ai candidati prima dello svolgimento della prova orale, mediante pubblicazione sul sito 

di Sviluppo Italia Molise S.p.A.; 

 

PRESO ATTO: 

− del verbale n. 3 del 01/08/2024 della Commissione esaminatrice, riunitasi per condurre 

la valutazione dei titoli per entrambi i profili, ai sensi di quanto previsto dall’articolo 7 

dell’Avviso: 

 

 

DISPONE 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di prendere atto del verbale n. 2 del 30/07/2024 trasmesso dalla Commissione 

esaminatrice e conservato agli atti; 

3. di prendere atto e fare propri gli esiti della fase di valutazione dei titoli condotta dalla 

Commissione esaminatrice ai sensi dell’Avviso, di cui al verbale n. 3 del 01/08/2024 

conservato agli atti; 

4. per l’effetto, di approvare i seguenti due Elenchi, contenenti i punteggi relativi alla 

valutazione dei titoli per ciascun profilo: 

- Esito valutazione titoli Profilo A – “Assistente tecnico junior” (Allegato A); 

- Esito valutazione titoli Profilo B – “Assistente tecnico senior” (Allegato B); 

5. che le prove orali previste dalla procedura si svolgeranno, presso la sede di Sviluppo 

Italia Molise S.p.A., sita in via Nazario Sauro, n. 1 a Campobasso, il giorno 03/09/2024 

a partire dalle ore 11:00, per il profilo  B “Asistente tecnico senior” e, sempre il 

03/09/2024, a partire dalle ore 15:00 per il profilo A “Assistente tecnico junior”. Con 

successivo provvedimento saranno pubblicati gli Elenchi degli ammessi alla prova 

orale, in conformità a quanto previsto dall’Avviso pubblico.  



 

 

Sviluppo Italia Molise S.p.A. 
 
 

Via Nazario Sauro, 1 
 86100 Campobasso  

Tel. 0874.011200 
 

Disposizione del Direttore n. 65/2024 

I candidati saranno ammessi a sostenere la prova previa identificazione; 

6. di notificare la presente disposizione alla Commissione esaminatrice; 

7. di pubblicare la presente disposizione sul sito ufficiale di Sviluppo Italia Molise S.p.A., 

precisando che, conformememente a quanto previsto dall’Avviso, tale pubblicazione 

ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

 

 Il Direttore 
Responsabile Unico del Procedimento 

Renato D’Alessandro  

 

 

Allegato A: Esito valutazione titoli Profilo A – “Assistente tecnico junior”;  

Allegato B: Esito valutazione titoli Profilo B – “Assistente tecnico senior”;  

 


